
 
PCR99ETRpo43274177 

Dodatek č. 2  

č. j.: PPR-44146-12/ČJ-2023-990670  

ke kupní smlouvě Č.j.: PPR-44146-8/ČJ-2023-990670 

uzavřené dne 23. 10. 2023 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra 

 a společností Z + M Partner, spol. s.r.o. (dále jen „dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem 

vedoucím ŘLZ OMM PP ČR 
Příjemce faktury:  Kriminalistický ústav 
    Oddělení logistiky 

Bartolomějská 10, Praha 1 110 00     
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
 
 
(dále jen „kupující“) 
 

a 

 
Prodávající:   Z + M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo:     Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen:   Janem Krawczynski, na základě plné moci 
IČO:    26843935 
DIČ:    CZ699003336 
ID datové schránky:  i9uch3j 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   115-1262780267/0100 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod spisovou vložkou C 
 40340 
 
 
(dále jen „prodávající“) 
 

 
 
 

1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 23. 10. 2023 kupní smlouvu č. j. PPR-44146-8/ČJ-2023-990670 

na nákup příslušenství k PC. 



   
PCR99ETRpo43274177 

 

2 

 

2. Smluvní strany se dohodly na vytvoření dodatku č. z důvodu administrativní chyby bankovního 
spojení v kupní smlouvě.  

Prodávající:   Z + M Partner, spol. s r.o. 
Sídlo:    Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zastoupen:   Janem Krawczynski, na základě plné moci 
IČO:    26843935 
DIČ:    CZ699003336 
ID datové schránky:  i9uch3j 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   115-1262780267/0100 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
 

3. Ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

4. Tento dodatek je nedílnou součástí objednávky a nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 

uveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která by bránila 
jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy. 

 

 
za kupujícího   za prodávajícího  

 
 
 
 
 
 

________          

     Mgr. Daniel Dušek                  Jan Krawczynski 
  vedoucí ŘLZ OMM PP ČR                obchodní ředitel společnosti 

             na základě plné moci 
  

2023.12.07 

09:46:58 +01'00'


